

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 2025-04-07

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 29/25/27/2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
Remont i przebudowa pomieszczeń budynku G na potrzeby nowej kuchni Uniwersyteckiego Dziecięcego
Szpitala Klinicznego w Białymstoku – znak sprawy PN-29/25/27

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennych rozwiązań materiałowych na okładziny ścian i posadzki spełniające obowiązujące wymagania i przepisy prawa ?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennych rozwiązań materiałowych na okładziny ścian i posadzki spełniające obowiązujące wymagania i przepisy prawa w szczególności wymagania dot. kontaktu żywności tj. wymagania systemu HACCP (Hazard Analysis Critical Control Point) – analiza zagrożeń i kontrola punktów krytycznych

2. W związku z poprzednimi odpowiedziami dot. remontu rampy przy budynku oraz klatki schodowej, które to nie uwzględniono w dokumentacji projektowej, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie podstaw prawnych zobowiązania Wykonawcy do wykonania w/w zakresu, skoro przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w formule „buduj” a nie „projektuj i buduj”?

Odpowiedz: Zamawiający przypomina, iż odpowiedział na to pytanie poniżej zdjęcie odpowiedzi

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 2025-04-02

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 29/25/27/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
Remont i przebudowa pomieszczeń budynku G na potrzeby nowej kuchni Uniwersyteckiego Dziecięcego
Szpitala Klinicznego w Białymstoku – znak sprawy PN-29/25/27

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Proszę o informację, czy odpowiedzi na pytania udzielone w pierwszym przetargu są aktualne czy pytania trzeba zadawać ponownie?

Odpowiedź: Pytania udzielone w pierwszym przetargu są aktualne i nie trzeba zadawać tych samych pytań ponownie?

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych
[Podpis]
mgr Jolanta Kucińska

**W postępowaniu PN-9/25/27 - Remont i przebudowa pomieszczeń budynku G na potrzeby nowej kuchni
Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku**

Zostały udzielone wszystkie odpowiedzi dotyczące tego pytania, w załączeniu wszystkie udzielone odpowiedzi. –
załącznik nr 1. Jeśli chodzi o wymianę transformatorów, to nie jest objęta tym postępowaniem

Zdjęcie poniżej

UNIwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Białystok, 2025-02-11

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN-9/25/27/6

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
Remont i przebudowa pomieszczeń budynku G na potrzeby nowej kuchni Uniwersyteckiego Dziecięcego
Szpitala Klinicznego w Białymstoku – znak sprawy PN-9/25/27

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie
art. 264 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

W nawiązaniu do odpowiedzi z dn. 10.02.2025 r. dot. rezygnacji z wymiany transformatorów, prosimy o potwierdzenie,
że Zamawiający rezygnuje również z wymiany mostów szynowych w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymiana transformatorów i związanych z nimi elementów
trafostacji jak mosty szynowe, szafy nie są objęte niniejszym postępowaniem.

KIEROWNIK
Szekcji Zamówień Publicznych
mgr Iwona Kisiel

Ponadto Zamawiający w treści specyfikacji warunków zamówienia w pkt. XXII. WZÓR UMOWY w § 8 KARY UMOWNE
dodaje pkt.

- h) w przypadku braku dostarczenia do protokołów odbioru stosownych oświadczeń podwykonawców potwierdzające
zapłatę wymagalnego wynagrodzenia za wykonane prace – w wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki;
- i) za niedopełnienie obowiązku dotyczącego zgłoszenia robót zanikowych lub ulegających zakryciu określonego w § 3
ust. 7 w wysokości 3000 zł brutto za każdy stwierdzony przypadek;
- j) za niedopełnienie obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10, 14, 15, 23 umowy w wysokości 2000 zł w każdym
przypadku stwierdzenia takiego uchybienia;
- k) za niedopełnienie obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 18, 28 umowy w wysokości 4000 zł za każdy stwierdzony
przypadek;
- l) za niewywiązanie się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 20, 30 umowy w wysokości 20 000 zł w każdym
przypadku stwierdzenia takiego uchybienia;
- m) za nieprzedłożenie do protokołów odbioru, dokumentów potwierdzających utylizację odpadów oraz zdemontowane
instalacje – kara umowna w wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki.

KIEROWNIK
Szekcji Zamówień Publicznych
mgr Iwona Kisiel